
resolução n.º 092-94.doc - 19/3/2003 - NIU 

 

FUNDAÇÃO DAS ESCOLAS UNIDAS DO PLANALTO CATARINENSE 
Faculdade de Ciências Econômicas, Contábeis, Administrativas,  

Jurídicas  e Sociais de Lages - FACEC 
Faculdade de Ciências e Pedagogia de Lages - FACIP 

Centro de Ensino Fundamental - CEnF 
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88.509-900 - Lages - SC -Cx .P.525 - ���� (0492) 241022 - 242683 - 242684 - Fax (0492) 242881 

 
 
 

R E S O L U Ç Ã O  nº  92/94 
 
 

O Professor Sérgio Sartori,  Diretor da Faculdade de Ciências e 
Pedagogia de Lages - FACIP, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital 
nº 70/94, de 13 de setembro de 1994, artigos 4º e 5º, 

 
 
 

R E S O L V E  :  
 

Aceitar e homologar as seguintes candidaturas para as eleições do dia 
10.10.94, por preencherem todas as exigências regimentais, estatutárias e do Edital 
nº 70/94 : 

 
 

Para Diretora da FACIP : Prof. Ana Maria Ranzan Rigo 
 

Para Vice-Diretor da FACIP : Prof. Rogério Adonis Ribeiro Ramos 
 

Para Chefes de Departamento : Ciências do 1º Grau e Matemática : Prof. Lúcia 
Cecatto de Lima 

 
Educação : Prof. Cleusa Couto de Oliveira 

 
Letras : Prof. Maria Janete Vanoni 

 
Ciências Sociais : Prof. Paulo de Tarso Nunes 
 Prof. Gilberto Borges de Sá 

 
 

 
Lages, SC, 23 de setembro de 1994. 

 
 

Prof. Sérgio Sartori 
Diretor da FACIP 

 


